归属于少数股东的综合收益总额 -262,160.06  -281,787.81

八、每股收益：

  （一）基本每股收益 -0.0424 -0.0773

  （二）稀释每股收益 -0.0424 -0.0773

（六）、“第四 财务报表”之“一、财务报表”之“4、母公司利润表”

更正前：

项目 本期发生额 上期发生额

   ……

   信用减值损失（损失以“-”号填列）

   资产减值损失（损失以“-”号填列）

   ……

二、营业利润（亏损以“－”号填列） -5,051,123.20 -9,311,970.72

   ……

三、利润总额（亏损总额以“－”号填列） -5,051,126.00 -8,934,896.22

  减：所得税费用

四、净利润（净亏损以“－”号填列） -5,051,126.00 -8,934,896.22

  （一）持续经营净利润（净亏损以“－”号填列） -5,051,126.00 -8,934,896.22

   ……

六、综合收益总额 -5,051,126.00 -8,934,896.22

更正后：

项目 本期发生额 上期发生额

   ……

   信用减值损失（损失以“-”号填列） -210,946.69

   资产减值损失（损失以“-”号填列） 327,188.71

   ……

二、营业利润（亏损以“－”号填列） -4,934,881.18  -9,311,970.72

   ……

三、利润总额（亏损总额以“－”号填列） -4,934,883.98  -8,934,896.22

  减：所得税费用

四、净利润（净亏损以“－”号填列） -4,934,883.98  -8,934,896.22

  （一）持续经营净利润（净亏损以“－”号填列） -4,934,883.98  -8,934,896.22

   ……

六、综合收益总额 -4,934,883.98  -8,934,896.22

二、董事会意见

8

经审查，董事会认为：2021 年一季度报告报出过程中，未对应收账款、合同资产

进行重新测算；对应收款项融资项中不符合终止确认条件的已背书尚未到期的银行承兑

汇票，在报表中列报有误。经事后审查，公司现对相关科目的报表列示进行调整更正，

此次会计更正符合《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号——财务信息的更

正及相关披露》的规定，董事会同意本次会计差错进行更正。

因上述原因主要更正科目如下：   单位：元

项目
本期发生额

更正前 更正后 更正影响额 更正比例

归属于上市公司股东的净利润 -5,434,092.95 -5,293,051.17 141,041.78 2.60%

总资产 1,228,638,928.87 1,251,983,875.83 23,344,946.96 1.90%

归属于上市公司股东的净资产 562,197,691.25 562,007,710.32 -189,980.93  -0.03%

应收账款 179,704,317.67 177,565,040.82 -2,139,276.85 -1.19%

应收款项融资 83,932,712.84 109,796,048.05 25,863,335.21 30.81%

合同资产 251,397,875.58 251,530,597.90 132,722.32 0.05%

其他流动负债 19,891,045.20 45,754,380.41 25,863,335.21  130.03%

除上述更正内容外，公司 2021 第一季度报告其他内容不变，更新后的《2021 年第

一季度报告》同日披露于巨潮资讯网。公司将进一步加强公告编制以及审核工作，提高

公告内容质量，避免类似问题的再次发生。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，

敬请广大投资者谅解！

特此公告。

成都深冷液化设备股份有限公司

   董  事  会

2021 年 6 月 17 日